檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家文官學院　函

地址：臺北市南港區忠孝東路7段576號

傳　　真：02-26531654

聯 絡 人：林淑如　02-26531646

電子郵件：amber@nacs.gov.tw

受文者：嘉義縣政府

發文日期：中華民國105年1月6日

發文字號：國院數字第10408002881號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(556455501_附件1-104心得寫作得獎名單.pdf、556455502_附件2-104

績優機關得獎名單.pdf、556455503_附件3-104典禮程序表.pdf、556455504_附件

4-文官學院交通位置圖.pdf)

主旨：本學院謹訂於本(105)年1月27日(星期三)下午2時，在本

學院行政大樓1樓菁英禮堂舉辦104年度「公務人員專書閱

讀心得寫作暨閱讀推廣績優機關競賽」頒獎典禮，請轉知

所屬報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭競賽得獎名單係依據「公務人員專書閱讀推廣活動計

畫」辦理評定。為期頒獎典禮順利進行，請得獎機關代表

與個人獎獲獎人員準時於活動當日下午1時30分抵達會場

，俾利彩排。會場同時展出閱讀推廣績優機關成果資料展

，提供各主管機關推動閱讀活動之參考。

二、本次頒獎典禮特安排閱讀時光「後來」影片欣賞，邀請原

著作家廖玉蕙教授蒞臨演講，主題：「凝眸光與暗－談閱

讀、寫作與生活」，惠請轉知所屬同仁報名參加。

三、報名方式：請於1月20日(星期三)中午前逕至本學院全球

資訊網站報名（http://www.nacs.gov.tw，領獎代表亦請

上網報名），機關同仁名額80人額滿為止，恕不接受現場
7

1050005703

■■■■■■■■■嘉義縣政府 ■■■■■■收文:105/01/06

■■■■■■■有附件

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

報名。參加人員名單將於本年1月21日（星期四）中午於上

開網站「最新消息」公告，不另函通知。

四、參與本活動之公務人員，敬請核予公假，本學院另核予公

務人員終身學習認證時數3小時，與會人員差旅費請機關

自行負擔。

五、檢附競賽得獎名單、頒獎典禮程序表及本學院交通位置示

意圖各1份。

正本：中央一級機關、中央二級機關、省縣市政府

副本： 2016-01-06
14:46:27

院長　蔡　璧　煌